
16/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 29,55% 28 360 12000000 12.000.000,00 244.086,20 244.086,20
01/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 29,06% 31 360 12.000.000,00 266.527,56 510.613,77
01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 28,98% 30 360 12.000.000,00 257.204,83 767.818,60
01/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 29,01% 31 360 12.000.000,00 266.118,27 1.033.936,87
01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 28,95% 30 360 12.000.000,00 256.967,23 1.290.904,10
01/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 28,92% 31 360 12.000.000,00 265.381,17 1.556.285,27
01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 28,98% 31 360 12.000.000,00 265.872,62 1.822.157,89
01/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 28,98% 30 360 12.000.000,00 257.204,83 2.079.362,73
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 28,65% 31 360 12.000.000,00 263.167,06 2.342.529,79
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 28,55% 30 360 12.000.000,00 253.794,31 2.596.324,10
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 28,37% 31 360 12.000.000,00 260.866,45 2.857.190,55
01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 28,16% 31 360 12.000.000,00 259.137,99 3.116.328,54
01/02/2020 29/02/2020 19,70% 29,55% 29,55% 29 360 12.000.000,00 252.894,80 3.369.223,34
01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 28,43% 31 360 12.000.000,00 261.359,83 3.630.583,16
01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 28,04% 30 360 12.000.000,00 249.735,69 3.880.318,85
01/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,29% 27,29% 31 360 12.000.000,00 251.949,51 4.132.268,37
01/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,18% 27,18% 30 360 12.000.000,00 242.858,06 4.375.126,43
01/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,18% 27,18% 31 360 12.000.000,00 251.037,43 4.626.163,85
01/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,43% 27,43% 31 360 12.000.000,00 253.109,30 4.879.273,16
01/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,52% 27,52% 30 360 12.000.000,00 245.582,20 5.124.855,36
01/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,13% 27,13% 31 360 12.000.000,00 250.622,61 5.375.477,97
01/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 26,76% 30 360 12.000.000,00 239.483,71 5.614.961,68
01/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,19% 26,19% 31 360 12.000.000,00 242.796,08 5.857.757,76
01/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,98% 25,98% 31 360 12.000.000,00 241.040,33 6.098.798,09
01/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,31% 26,31% 28 360 12.000.000,00 219.989,92 6.318.788,01
01/03/2021 31/03/2021 16,08% 24,12% 24,12% 31 360 12.000.000,00 225.371,49 6.544.159,50
01/04/2021 30/04/2021 17,31% 23,97% 23,97% 30 360 12.000.000,00 216.804,65 6.760.964,15
01/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,83% 25,83% 31 360 12.000.000,00 239.784,57 7.000.748,72
01/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 25,82% 30 360 12.000.000,00 231.894,30 7.232.643,02
01/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,77% 25,77% 31 360 12.000.000,00 239.281,89 7.471.924,91
01/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,86% 25,86% 31 360 12.000.000,00 240.035,83 7.711.960,74
01/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 25,79% 30 360 12.000.000,00 231.651,23 7.943.611,97
01/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,62% 25,62% 31 360 12.000.000,00 238.024,22 8.181.636,19
01/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 25,91% 30 360 12.000.000,00 232.623,19 8.414.259,38
01/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,19% 26,19% 31 360 12.000.000,00 242.796,08 8.657.055,47
01/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,49% 26,49% 31 360 12.000.000,00 245.299,68 8.902.355,15
01/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,45% 27,45% 29 360 12.000.000,00 236.774,46 9.139.129,61
01/03/2022 31/3/2022 18,47% 27,71% 27,71% 31 360 12.000.000,00 255.425,40 9.394.555,00
01/04/2022 30/4/2022 19,05% 28,58% 28,58% 30 360 12.000.000,00 254.032,59 9.648.587,60
01/05/2022 31/5/2022 19,71% 29,57% 29,57% 31 360 12.000.000,00 270.694,11 9.919.281,71
01/06/2022 30/6/2022 20,40% 30,60% 30,60% 30 360 12.000.000,00 269.960,86 10.189.242,57
01/07/2022 31/7/2022 21.28% 31,92% 31,92% 31 360 12.000.000,00 289.701,35 10.478.943,92
01/08/2022 31/8/2022 22.21% 33,32% 33,32% 31 360 12.000.000,00 300.878,24 10.779.822,15
01/09/2022 31/09/2022 23.50% 35,25% 35,25% 30 360 12.000.000,00 305.785,83 11.085.607,98
01/10/2022 31/10/2022 24.61% 36,92% 36,92% 31 360 12.000.000,00 329.133,68 11.414.741,66
01/11/2022 31/11/2022 25.78% 38,77% 38,77% 30 360 12.000.000,00 332.161,73 11.746.903,40



01/12/2022 31/12/2022 27.64% 41,46% 41,46% 31 360 12.000.000,00 363.814,41 12.110.717,81
01/01/2023 31/01/2023 28,84% 41,26% 41,26% 31 360 12.000.000,00 362.308,19 12.473.025,99
01/02/2023 28/02/2023 30,18% 43,27% 43,27% 28 360 12.000.000,00 340.326,64 12.813.352,63
01/03/2023 31/3/2023 30,84% 44,26% 44,26% 31 360 12.000.000,00 384.699,65 13.198.052,28

12.000.000,00 12.110.717,81

PESOS
12.000.000,00
12.110.717,81
24.110.717,81

TOTAL

Int de Mora
TOTAL

Fecha Saldo 31-mar-23

CONCEPTO
Capital Vencido



Tuluá, V., 31 de marzo del 2023 

 

 

Señores 

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

Tuluá, V. 

 

 

Ref.: Liquidación crédito 

Proceso: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

Radicación: 2019-00382 

Dte.: José Hoover García González 

Ddo.: Lucio Sánchez Colorado   

 

 

Adjunto al presente me permito remitir a Ustedes, la respectiva liquidación del 

crédito realizado dentro del proceso Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, 

radicado con el número 2019-00382, adelantado en contra del señor LUCIO 

SÁNCHEZ COLORADO, donde se deja entrever el correspondiente capital, 

intereses de plazo e intereses de mora, respectivamente, tasados conforme lo 

ordena el canon 884 del C. del Comercio. 

 

 

Atentamente, 

 

 
 

JOSE HOOVER GARCIA GONZALEZ 

CC. 16.358.073 de Tuluá, V. 

Email: josehoovergarciag@hotmail.com  

Celular: 304 249 8611   

 



ANA LUCY ZULUAGA AVILA
            ABOGADA

Señora

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL TULUA

Cordial Saludo,

Adjunto,  presento liquidacion del credito, dentro del proceso Hipotecario de Luceine Rodas contra OSCAR GIRALDO NARANJO

Rdo. 2019-0482

DIA

2019 482

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

26 Enero 2019 30 Dicbre 2022

1872 28/12/2018 1 Enero 2019 31 Enero 2019 19,16% 14 6 22581,42857 1,369% 2,05% 33.000.000$         135.489$                    

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 Febrero 2019 19,70% 14 30 23217,85714 1,407% 2,11% 33.000.000$         696.536$                    

263 28/02/2019 1 Marzo 2019 31 Marzo 2019 19,37% 14 30 22828,92857 1,384% 2,08% 33.000.000$         684.868$                    

389 29/03/2019 1 Abril 2019 30 Abril 2019 19,32% 14 30 22770 1,380% 2,07% 33.000.000$         683.100$                    

389 29/03/2019 1 Mayo 2019 31 Mayo 2019 19,32% 14 30 22770 1,380% 2,07% 33.000.000$         683.100$                    

389 29/03/2019 1 Junio 2019 30 Junio 2019 19,32% 14 30 22770 1,380% 2,07% 33.000.000$         683.100$                    

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL 1 PROCESO RADICACIÓNMES AÑO

DICIEMBRE 2022 33.000.000,00$                  HIPOTECARIO

DEMANDANTE DEMANDADO  

LUCEINE RODAS OSCAR GIRALDO NARANJO 

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

Hasta

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes AñoRESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde



829 28/06/2019 1 Julio 2019 31 Julio 2019 19,28% 14 30 22722,85714 1,377% 2,07% 33.000.000$         681.686$                    

1018 31/07/2019 1 Agosto 2019 31 Agosto 2019 19,32% 14 30 22770 1,380% 2,07% 33.000.000$         683.100$                    

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 14 30 22770 1,380% 2,07% 33.000.000$         683.100$                    

1293 30/09/2019 1 Octubre 2019 30 Octubre 2019 19,10% 14 30 22510,71429 1,364% 2,05% 33.000.000$         675.321$                    

1474 31/10/2019 1 Noviembre 2019 30 Noviembre 2019 19,03% 14 30 22428,21429 1,359% 2,04% 33.000.000$         672.846$                    

1603 30/11/2019 1 Diciembre 2019 31 Diciembre 2019 18,91% 14 30 22286,78571 1,351% 2,03% 33.000.000$         668.604$                    

1768 27/12/2019 1 Enero 2020 31 Enero 2020 18,77% 14 30 22121,78571 1,341% 2,01% 33.000.000$         663.654$                    

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 Febrero 2020 19,06% 14 30 22463,57143 1,361% 2,04% 33.000.000$         673.907$                    

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 14 30 22333,92857 1,354% 2,03% 33.000.000$         670.018$                    

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 14 30 22027,5 1,335% 2,00% 33.000.000$         660.825$                    

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 14 30 21438,21429 1,299% 1,95% 33.000.000$         643.146$                    

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 14 30 21355,71429 1,294% 1,94% 33.000.000$         640.671$                    

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 14 30 21355,71429 1,294% 1,94% 33.000.000$         640.671$                    

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 14 30 21556,07143 1,306% 1,96% 33.000.000$         646.682$                    

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 14 30 21626,78571 1,311% 1,97% 33.000.000$         648.804$                    

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 14 30 21320,35714 1,292% 1,94% 33.000.000$         639.611$                    

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 14 30 21025,71429 1,274% 1,91% 33.000.000$         630.771$                    

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 14 30 20577,85714 1,247% 1,87% 33.000.000$         617.336$                    

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 14 30 20412,85714 1,237% 1,86% 33.000.000$         612.386$                    

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 14 30 20672,14286 1,253% 1,88% 33.000.000$         620.164$                    

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 14 30 20518,92857 1,244% 1,87% 33.000.000$         615.568$                    

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 14 30 20401,07143 1,236% 1,85% 33.000.000$         612.032$                    

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 14 30 20295 1,230% 1,85% 33.000.000$         608.850$                    

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 Junio 2021 17,21% 14 30 20283,21429 1,229% 1,84% 33.000.000$         608.496$                    

622 30/06/2021 1 Julio 2021 31 Julio 2021 17,18% 14 30 20247,85714 1,227% 1,84% 33.000.000$         607.436$                    

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 31 Agosto 2021 17,24% 14 30 20318,57143 1,231% 1,85% 33.000.000$         609.557$                    

931 30/08/2021 1 Septiembre 2021 30 Septiembre 2021 17,19% 14 30 20259,64286 1,228% 1,84% 33.000.000$         607.789$                    

1095 30/09/2021 1 Octubre 2021 31 Octubre 2021 17,08% 14 30 20130 1,220% 1,83% 33.000.000$         603.900$                    

1259 29/10/2021 1 Noviembre 2021 30 Noviembre 2021 17,27% 14 30 20353,92857 1,234% 1,85% 33.000.000$         610.618$                    

1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 Diciembre 2021 17,46% 14 30 20577,85714 1,247% 1,87% 33.000.000$         617.336$                    

1597 30/12/2021 1 Enero 2022 31 Enero 2022 17,66% 14 30 20813,57143 1,261% 1,89% 33.000.000$         624.407$                    

143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 Febrero 2022 18,30% 14 30 21567,85714 1,307% 1,96% 33.000.000$         647.036$                    

256 25/02/2022 1 Marzo 2022 31 Marzo 2022 18,47% 14 30 21768,21429 1,319% 1,98% 33.000.000$         653.046$                    



382 31/03/2022 1 Abril 2022 30 Abril 2022 19,05% 14 30 22451,78571 1,361% 2,04% 33.000.000$         673.554$                    

498 29/04/2022 1 Mayo 2022 31 Mayo 2022 19,71% 14 30 23229,64286 1,408% 2,11% 33.000.000$         696.889$                    

617 31/05/2022 1 Junio 2022 31 Junio 2022 20,40% 14 30 24042,85714 1,457% 2,19% 33.000.000$         721.286$                    

801 30/06/2022 1 Julio 2022 31 Julio 2022 21,28% 14 30 25080 1,520% 2,28% 33.000.000$         752.400$                    

973 29/07/2022 1 Agosto 2022 31 Agosto 2022 22,21% 14 30 26176,07143 1,586% 2,38% 33.000.000$         785.282$                    

1126 31/08/2022 1 Septiembre 2022 31 Septiembre 2022 23,50% 14 30 27696,42857 1,679% 2,52% 33.000.000$         830.893$                    

1327 29/092022 1 Octubre 2022 31 Octubre 2022 24,61% 14 30 29004,64286 1,758% 2,64% 33.000.000$         870.139$                    

1537 28/102022 1 Noviembre 2022 31 Noviembre 2022 25,78% 14 30 30383,57143 1,841% 2,76% 33.000.000$         911.507$                    

1715 30/112022 1 Diciembre 2022 31 Diciembre 2022 27,64% 14 30 32575,71429 1,974% 2,96% 33.000.000$         977.271$                    

33.000.000$            31.884.789$                 

DIA

2019 482

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

26 Enero 2019 30 Dicbre 2022

1872 28/12/2018 1 Enero 2019 31 Enero 2019 19,16% 14 5 13685,71429 1,369% 2,05% 20.000.000$         68.429$                      

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 Febrero 2019 19,70% 14 30 14071,42857 1,407% 2,11% 20.000.000$         422.143$                    

263 28/02/2019 1 Marzo 2019 31 Marzo 2019 19,37% 14 30 13835,71429 1,384% 2,08% 20.000.000$         415.071$                    

389 29/03/2019 1 Abril 2019 30 Abril 2019 19,32% 14 30 13800 1,380% 2,07% 20.000.000$         414.000$                    

SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 64.884.788,57$                         

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL 2 PROCESO RADICACIÓNMES AÑO

DICIEMBRE 2022 20.000.000,00$                  HIPOTECARIO

DEMANDANTE DEMANDADO

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde

 

LUCEINE RODAS OSCAR GIRALDO NARANJO 

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

Hasta

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes Año



389 29/03/2019 1 Mayo 2019 31 Mayo 2019 19,32% 14 30 13800 1,380% 2,07% 20.000.000$         414.000$                    

389 29/03/2019 1 Junio 2019 30 Junio 2019 19,32% 14 30 13800 1,380% 2,07% 20.000.000$         414.000$                    

829 28/06/2019 1 Julio 2019 31 Julio 2019 19,28% 14 30 13771,42857 1,377% 2,07% 20.000.000$         413.143$                    

1018 31/07/2019 1 Agosto 2019 31 Agosto 2019 19,32% 14 30 13800 1,380% 2,07% 20.000.000$         414.000$                    

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 14 30 13800 1,380% 2,07% 20.000.000$         414.000$                    

1293 30/09/2019 1 Octubre 2019 30 Octubre 2019 19,10% 14 30 13642,85714 1,364% 2,05% 20.000.000$         409.286$                    

1474 31/10/2019 1 Noviembre 2019 30 Noviembre 2019 19,03% 14 30 13592,85714 1,359% 2,04% 20.000.000$         407.786$                    

1603 30/11/2019 1 Diciembre 2019 31 Diciembre 2019 18,91% 14 30 13507,14286 1,351% 2,03% 20.000.000$         405.214$                    

1768 27/12/2019 1 Enero 2020 31 Enero 2020 18,77% 14 30 13407,14286 1,341% 2,01% 20.000.000$         402.214$                    

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 Febrero 2020 19,06% 14 30 13614,28571 1,361% 2,04% 20.000.000$         408.429$                    

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 14 30 13535,71429 1,354% 2,03% 20.000.000$         406.071$                    

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 14 30 13350 1,335% 2,00% 20.000.000$         400.500$                    

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 14 30 12992,85714 1,299% 1,95% 20.000.000$         389.786$                    

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 14 30 12942,85714 1,294% 1,94% 20.000.000$         388.286$                    

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 14 30 12942,85714 1,294% 1,94% 20.000.000$         388.286$                    

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 14 30 13064,28571 1,306% 1,96% 20.000.000$         391.929$                    

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 14 30 13107,14286 1,311% 1,97% 20.000.000$         393.214$                    

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 14 30 12921,42857 1,292% 1,94% 20.000.000$         387.643$                    

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 14 30 12742,85714 1,274% 1,91% 20.000.000$         382.286$                    

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 14 30 12471,42857 1,247% 1,87% 20.000.000$         374.143$                    

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 14 30 12371,42857 1,237% 1,86% 20.000.000$         371.143$                    

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 14 30 12528,57143 1,253% 1,88% 20.000.000$         375.857$                    

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 31 Marzo 2021 17,41% 14 30 12435,71429 1,244% 1,87% 20.000.000$         373.071$                    

305 31/03/2021 1 Abril 2021 30 Abril 2021 17,31% 14 30 12364,28571 1,236% 1,85% 20.000.000$         370.929$                    

407 30/04/2021 1 Mayo 2021 31 Mayo 2021 17,22% 14 30 12300 1,230% 1,85% 20.000.000$         369.000$                    

509 28/05/2021 1 Junio 2021 30 Junio 2021 17,21% 14 30 12292,85714 1,229% 1,84% 20.000.000$         368.786$                    

622 30/06/2021 1 Julio 2021 31 Julio 2021 17,18% 14 30 12271,42857 1,227% 1,84% 20.000.000$         368.143$                    

804 30/07/2021 1 Agosto 2021 31 Agosto 2021 17,24% 14 30 12314,28571 1,231% 1,85% 20.000.000$         369.429$                    

931 30/08/2021 1 Septiembre 2021 30 Septiembre 2021 17,19% 14 30 12278,57143 1,228% 1,84% 20.000.000$         368.357$                    

1095 30/09/2021 1 Octubre 2021 31 Octubre 2021 17,08% 14 30 12200 1,220% 1,83% 20.000.000$         366.000$                    

1259 29/10/2021 1 Noviembre 2021 30 Noviembre 2021 17,27% 14 30 12335,71429 1,234% 1,85% 20.000.000$         370.071$                    

1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 Diciembre 2021 17,46% 14 30 12471,42857 1,247% 1,87% 20.000.000$         374.143$                    

1597 30/12/2021 1 Enero 2022 31 Enero 2022 17,66% 14 30 12614,28571 1,261% 1,89% 20.000.000$         378.429$                    



143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 Febrero 2022 18,30% 14 30 13071,42857 1,307% 1,96% 20.000.000$         392.143$                    

256 25/02/2022 1 Marzo 2022 31 Marzo 2022 18,47% 14 30 13192,85714 1,319% 1,98% 20.000.000$         395.786$                    

382 31/03/2022 1 Abril 2022 30 Abril 2022 19,05% 14 30 13607,14286 1,361% 2,04% 20.000.000$         408.214$                    

498 29/04/2022 1 Mayo 2022 31 Mayo 2022 19,71% 14 30 14078,57143 1,408% 2,11% 20.000.000$         422.357$                    

617 31/05/2022 1 Junio 2022 31 Junio 2022 20,40% 14 30 14571,42857 1,457% 2,19% 20.000.000$         437.143$                    

801 30/06/2022 1 Julio 2022 31 Julio 2022 21,28% 14 30 15200 1,520% 2,28% 20.000.000$         456.000$                    

973 29/07/2022 1 Agosto 2022 31 Agosto 2022 22,21% 14 30 15864,28571 1,586% 2,38% 20.000.000$         475.929$                    

1126 31/08/2022 1 Septiembre 2022 31 Septiembre 2022 23,50% 14 30 16785,71429 1,679% 2,52% 20.000.000$         503.571$                    

1327 29/092022 1 Octubre 2022 31 Octubre 2022 24,61% 14 30 17578,57143 1,758% 2,64% 20.000.000$         527.357$                    

1537 28/102022 1 Noviembre 2022 31 Noviembre 2022 25,78% 14 30 18414,28571 1,841% 2,76% 20.000.000$         552.429$                    

1715 30/112022 1 Diciembre 2022 31 Diciembre 2022 27,64% 14 30 19742,85714 1,974% 2,96% 20.000.000$         592.286$                    

20.000.000$            19.310.429$                 SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 39.310.428,57$                         

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL 1 y 2 + INTERESES) 104.195.217,14$           



c6Jgr

SENORA

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

LA CIUDAD

1

REF. EjECUTIV0 SINGULAR

DTE. josE HECTOR GONZALEZ ARANGO

DDA. MARIA C'RISTINA jlMENEZ TAMAYO   ,

RDO. 2020-036

CORDIAL SALUDO

En mi`condici6n de apoderado judicial dentro del proceso de la referencia me permito

presentar a consideraci6n la liquidaci6n del cr6dito actualizada.

Busco con ello darle un impulso al trdmite del proceso.

EDGARALVARADO

c.c 6.505.820 Tuiua          `

T.P 60.110 del C.S.J

edgarvalvaradd@hotmail.com



LIQUIDACI0N DEL CREDITO
ARTICULO 884 del de Can"cfo

FECRA
CAJRTAL fl3CX#sO RAneACNinRA NES Are

15 NOVIEMBFiE 2aQ2 $                                                                6.OcO.000.cO EJECIITIVO SINCULAR 2020                  I                       36
DENANDAue EN:MAtoAro CUAun

JOSE ll ECTOR GONZALEZ ARANGO MARIA CF{ISTINA  JIMENEZ TAMAYO

LIQL' lDACION DE LOS INTERESES DE PLAZO
LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

kmuc, IfcN^

PERIOD0 LIQulDAJJO DATOS CFtEDITO A   LIQLIIDARI- - 'ntwCar-whul - Oil tin
'dlrcaCoffinWord ln-d,-X1.®

cO 1~ rfu Oh in Aha
C- qdwh -
E^- Per

'« 3a/iic02i 1 C- 202' 31 eeitrfu 2021 17.46% '4 cO 374t,428S71 1,247%

q`TEroE. o`rs \noiml . . . . . .1,87%       $                  6.COO.000 $                3.111.621,42$112.243

5,7 3o/t2rmi 1 Era 2022 3t Efro 2022 17.66% 14 30 3784,285714 1.261* 1'®®% $               6.000.000 $                          113.529
43 28n\12o22 1 F- 2022 28 FetNcO 2022 18.SOX 14 cO 3921.42BS71 1.cO7% 1 .96% $               6.000.000 $                          117.643

256 2502ma 1 - 2022 3' dehzo 2022 10.47% 14 30 3957.857143 1.318% 1,98% $               6.000.000 $                          118.736
3e2 3'JO0ma 1 Am 2022 sO Awl 2022 19,05* 14 30 4082,142857 1,3e'q, 2,04% $               6.000.000 $                         122.464
490 29-2 1 Nap 2022 31 Maya 2022 19,71% 14 sO 4223.57t429 1,4ce% 2,11% $                 6.000.COO $                        126.707
017 31-30-2anr2m t Junio 2022 ao Junla 2022 20.40% t4 30 4371,428571 1.457t 2,19% $               6.000.000 $                          13t.143
col 1 Jute 2a22 3' Jufo 2022 21,28% 14 30 45cO 1.520* 2,28% $                6.000.000 $                         136.800
973 1 AOocta 2Q22 3' AQpde 2022 22,21% 14 30 1759.28571 1.586* 2,38% $               6.000.000 $                         142.779
1'26 3'- 1 Skgoerde 2022 cO S- 20ee 23,50% 14 JO 5035,71429 1.679« 2'52% $                 6.000.COO $                            151.071
1327 2er-2 1 cautne 2Ci22 31 C- 2a22 24,61* 14 30 5273.57143 1.758% 2'e4% $                6.000-000 $                       158207
1537 28/10RE2 1 A- 2022 15 hk- 2022 25,7e% 14 15 5524.28571 1.841% 2,76% $                6.000.000 $                         82.864

SLIBTOTALES •                  a.ooo.oco $                     4.e25,co7
TOTAL CREDITO  (CAPITAL + INTERESES) $                                  10.625.807,13



cftygdiirpFqdb
ABOGADO

SENOR

|UEZ QUINT0 CIVIL MUNICIPAL

LA CIUDAD

REF. E|ECUTIV0 SINGUL.AR

DTE. EDGAR ALVARAD0

DDO. ERVINTON  ESTACIO PERLAZA

RDO. 2020-037

CO RD IAL SALU D0

En  mi  condici6n  de  demandante  dentro  del  proceso  de  la  referencia  me  permito

presentar a consideraci6n la liquidaci6n del cr6dito.
\

Y tambien me permito solicitar su amable colaboraci6n con el fin de que se me brinde

autorizaci6n y pago de los tftulos judiciales que hacen parte del respectivo tramite

Busco con ello darle un impulso al tramite del proceso.

c.c 6.5o5.82o Tuiua

T.P 60.110 del C.S,J

edfzarvalvarado@hotmail.com



LIQUIDAC16N DEL CREDITO
ARTICUL0 884 del         . de Comento

FEcm
CAmAI PRcoESO FtAO€ACwhD'^    I                  NES ANO

15      I             NOVIEMBRE 2ky22 $                                                               711.too.00 EJECuTIV0 SINGULAR 2020                   I                        37
tH:MAAulDANTE IXMA- CUAun

EDGAR ALVARADO E RVINTO ESTAC a PERLAZA

uQu IDAcroN DE Los iNTERESES OE PLAZO
LIQulDACION DE LOS INTERESES DE MORA

kEmuc. meH^

PERIODO LIQUIDADO DATOS CREDITO A   LIQUIDAF!
Ded Hbrfu Irfort,-Anun'

D- tx„ Orfu .

lntlresCwhnto- 'pfro a,NotI,J'

Oto H Ate Od, M~ rfe
C- 'nwh M-
Enho Fho

1405 ay,,rm' 16 - 2021 31 -bre 2021 17,46% 14 16 443,421G429 1.247%

twTBEaEe alE `nfilEN . . . . . . .1,87%

$                      711.100
$                    166.021,02$7.095

1507 30/12rm' 1 Ere m2 31 E- 2022 t7,ee% 14 30 co,50002co 1,261% 1,89% S'                       711.100 $                              13.455
143 28JO\12On 1 Pefro 2022 28 Fetrtyo 2022 '8 30% 1, 30 464 754er29 1.307% 1,9e% $                       711.100 $                              13.943
250 28fini2022 1 Waco 2022 31 Mace 2022 18.47* 14 30 co 0720357 1,319% 1'98% $                       711.100 $                             14.072
382 3'-229-31- 1 Abm 2022 sO Atxp' 2022 19.05% 14 30 catcoi9643 1.361% 2'04®/. $                      711.100 $                                14.514
ee 1 Wayo 2022 31 Mayo 2022 19.71% 14 `cO 5005636071 1,408% 2,11% $                       711.100 $                               15.017
617 1 June 2022 cO Juno 2022 20.Ow 14 30 518,007icea 1,457% 2,19% $                       711.100 $                              15.543
cot 3onrm22 1 JLto 2022 31 JIIto 2Q22 21,28% 14 30 540,436 1 . 520% 2,28% $                       711.100 $                               16.213
973 2evolr2022 1 AOode 2022 31 AtrfroSeptjembe 2022 22,21% 1, cO 564,05468 1.586% 2,38% $                       711.100 $                             16.922
'126 31- 1 -be 2022 30 2022 23,S0% '4 30 596.eico7 1.679% 2,52% $                       711.100 $                           17.904
1327 29xxunz 1 Ckftye 2022 3' C"be 2ae2 246196 1, 30 625.Ocei 1 1,758% 2'e4% $                       711.100 $                             18.750
1507 28/10- 1 hbmembe            2o22                     15                 l\bembe               2022                          25.78%                      14               15          654.71983           1,841%                               2,76./a $                     711.loo $                                 9.821

$                         711.1cO $                           330.269

TOTAL CREDITO  (CAPITAL + lNTERESES} $                                     1.050.369,36









c6dz--
ABOGAD0

SENORA

JUEZ QUINT0 CIVIL MUNICIPAL

LA CIUDAD

REF. E|ECUTIVO SINGULAR

DTE. |HON JAIR0 PERLAZA

DDO. IRNE ALBERTO ANZOLA

RDO. 2020-069

CORDIAL SALUD0

En mi condici6n de apoderado judicial dentro del proceso de la referencia me permito

solicitar su amable colaboraci6n con el fin de que se me brinde autorizaci6n y pago de

los tftulos judiciales que hacen parte del respectivo trimite.

Tambi6n se presenta a consideraci6n la liquidaci6n del cr6dito actualizada.

Busco con ello darle un impulso al tramite del proceso.



LIQUIDAC16N DEL CRE"TO
Afmculo 884 del C6dioo de ComencfoFt"

a.pTq                                I                           moeso RA-EN^ NB -
15 -lEMERE 2022 S                                                     22 000 000 00                    11                                    EJECuTIVO SINCuLAR ae20                 I                      69-I- I- CU-

Jt+ON  JAIRO  PEF2LAZA Cxplr-S lRNE ALBERTO ANZCXA PEREZ

UQU IOACION DE  Log INTE RESEa DE PIAZO
LicximAcioi`i es LOs INTEREsES tx= b-

J- - pErooo LiQuiDADO DATOS CFtl:DiTO A   LioL/Daft- Hut -C--
I- e, I-

I-Cer-I- -a,|hX1.5
u - [de e, I,- dy

C- --bh- -
'cO 3aHiaei '6 - 20el 3' - 202' 17.cO 1, 15

$              7.078.609,57 FECLtA    ,                vALon
t37te,57ico 1,2,T* 1,87% $            22.ooocae $                     205,779

llA-|$        752.056|

'5e7 3ai`2rmi I E- 2022 3' er- 2022 '7.eon 11 cO i3e757ica '", 1,89% S        I        22.000.COO $                         416.271
Ice 2aeiee2902- 1 F- 20Z? 28 i- 2022 I," 1, cO ierej57ico I.307* 1,ee% $               22.COO.Ou $                        431.357
2sO ' - 2022 3' - 2022 1e.,7t 1 cO 1 "121.2cO 13," 1,ee% $              22.ooo.cxro $                       43§.364
ace 3- 1 th 2022 cO th 2022 0.05* sO Ice,8671. 1,cO,* 2,04% $              22.000.000 $                      449.036
ce 2atw-31-Oat-Zae7- 1 Wan e022 3' Wag 20e2 19 71* 1, cO i6es.ca7 '.- 2,11% $               22.000.OcO $                      464.593

iou3ma    I $          847920|6'7 ' Jurb 2022 cO JIJto 2022 cO." I, sO 1cO.571cO 1 ,cO7* 2,19% $            22.oco.on $                       480. 857
col I Jde 2022 31 JLto 2022 2,.2e* '1 cO '6720 1.520% 2,28% $               22.000,COO $                       501.eoo
973 1 Agoco 20Z2 31 Agiv 2022 222'X 1 30 i7co.7ica 1,58eM 2,38% $                22.COO.000 $                         523.521
1,2B 31-29t- 1 a- Z022 cO - ZOZ2 23.501 I, cO iera.2es7i 1.- 2,S2% $            22.oco.rm $                       553. 929
1327 1 Ck- 20Z2 31 ctrm 2m 2,.6'* 1, cO ies.2857 1 76Ou Z,ca% $               22.000.COO $                    5co.ace
'av 2viaee 1 h- 2022 '§ - 20Z2 25.78k 10 20255.71.29 .„'* 2.7®% $               22.COO,000 $                      303.836

SuBTOTAl.ES $                  22`000.COO S                    12.424.e45

TOTAL CREDITO  (CAPITAL + lNTERESES) $                                34.424.845.28


